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AKTIVI Page 1
Pasqyrat Financiare te Vitit 2009
NR AKTIVET Shenime Dhjetor 31,2011 | Dhjetor 31,2010
| AKTIVET AFATSHKURTRA
1 |Aktivet monetare i
Vlera monetare ne banké 512 447086 463681
Viera monetare ne bank , neloke 5121 447086 463681
Viera monetare ne bank , ne monedha te husjs 5122 0 0
Vlera monetare ne arke 531 8850782 B780179
Viera monetare, nelake 5311 8859182 8780179
Viera monetare, ne monedh te huaf 5340 (/] 0
Viera fe tjara ne arke 532
Totali 1 9306268 9243860
2 JAktive te tjera financiare afatshkurtra
Klient per malira,produkte dhe sherbime 411 4736840 3947276
Parapagime te dhena 418 ] )
Debitor te tjere, kreditor te tiere ( teprica debitore) 467 0 0
Tatim mbi fitimin { teprica debitare ) 444 0
Shtetl TVSH per tu mare 4454 0 /]
Te tjera tat per tu pag dha per tu kthyer | teprica deb) 447 a a
Te drejta e detyrime ndaj apjest grup ( teprica debitore ) 451
Te drejta e detyrime ndaj aksionerve | teprica debitore ) 455 a a
Ta drejta ndaj pronarve per kape neneshk( teprica deb) 456
Totali 2 4736840 3947276
3 Yinventari
Materjale a7
Materjale te para n o 181750
Materjale te tiera 32
Prodhim ne proges 33
_ |Produkte 34
|Mallra 35 0 _o
Totali 3 0 181750
4 \Parapagime dhe shpenzime te tjera =) - _ ] 12522
 |roraLi 1 AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1+2+¢3+4=1) ~ 74043108] 13385408
Il JAKTIVET AFATGJATA i — —
1|Aktive afatgjata materjale
Toka,troje,terene 211 0 0
Ndertesa 212 463000 463000
Amortizimi per ndertesave 2812 -154992 -141102
Instalime teknike makineri , pajisje,instrumen dhe vegla pune 213 0
Mjete trasporti 215 516000 516000
Amortizim Inst tek,makin , pajisje,instrumen dhe vegla pune 2813 0 0
Amortizim per Mjete trasporti 2815 497786 -493233
Te tjiera Aktife Afatgjata materjale 218
Mobilje dhe pajisje zyre 2181 o 0
Pajisje informatike 2182 0 ]
Te fjera 2183 0 0
Amortizim per te tjera Aktivet Afatgjata materjale 2818 0 0
Totali 1 326222 344665
2 |Aktiva afatgfata jo materjale
Amortizimi Te tjera Aktive Afarg[‘am jo materjale 2808
— Totali 2 0 [
3 JAktive te tjera afatgjata =
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (142+3+4+5+6 = 1) | 326222] 344665
TOTALII AKTIVEVE. {1+ 11) o) 143693300 13730073
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A PASIVET DHE KAPITALI Shenime
UES
£ Dhjetor 31,2011 || Dhjetor 31,2010
T |DETYRIMET AFATSHKURTHRA
1| Huamarjet 1
Llogari bankare te zbuluara (overdraftet) 519 = =
Hua te mara 542
Totali 1 - -
2|Detyrimet tregetare
Furnitor per mallra,produkte dhe sherbime 401 - -
Te pagushme ndaj punonjesve 42
Paga dhe shperblime 421 0.08 338,827.38
Detyrime per sigurima shogerore 43
Sigurime shoqerore dhe shendetsore 431 46,787.89]  93,531.29
Organizma te tjere shogeror 437
Detyrime te tjera 438 - -
| Shteti Tatim Taksa 44
AKkciza 441 - -
Tatim mbi te ardhurat personale 442 14,000.00 25,780.00
Tatime te tjera per punonjesit 443 T . .
Tatim mbi fitimin £44 (572,812,600 (645664.001
Shteti TVSh per tu paguar 4453 27.407.20 34,580.00
Tatim ne burim 449 - -
Te drejta dhe detyryme ndaj aksionerve ( tep kredit) 455 - -
Te drejta ndaj pronarve per kapitalin e neneshkruar ( tep kred{ 456 - -
Dividente per tu paguar 457 - -
Debitor te tfere kreditor te tjere | tep kredit) 467 - -
. Tﬂiﬂ.‘f A N P i EIEJ,E'I? 43_JI_|'152 845.33)4
 NroTaLi 1 DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1+2+3+4+5=1) ol 484617  -152945
11 |[DETYRIMET LFA"'iEATA
i DETYRIMET AFATGJATA
1|Huat afatgjata
Huamarjet Afatgjata
2|Huamarje te tjera afatgjata
Te drefta @ detyrime ndaj apjest grup ( teprica kreditore ) 451
Te drejta e detyrime ndaj aksionerve { teprica kreditore ) 455
Te drejta ndaj pronarve per kape neneshk{ teprica kreditore) 456
furnitor per aktive afatgjate 404
Totali 2 - -
 |roraALt i DETYRYMEVE AFATGJATA (1+2+3+4 = 1) gt S g NSk e 1)
[n mm i {1 LS | = e BT i
1 |Kapitali Aksionar fpasay konsol 101 5,300,000.00 | 5,300,000.00
Kapitali neneshkruar | papaguar
Kapitali paguar
2| Rezerva 106 S
1067 Rezerva ligjore 10671 354,209.00 354,208.00
1062 Rezerva Statutore 1062 - -
1068 Rezerva te Uam 1068 - -
3| Fitimet e pashperndara 107 8,228,809.00 | 7,672,607.00
4|Fitimet(humbjet) e vitit ushtrimor 421 970,929.00 |  556,202.00
| TOTALI | KAPITALIT (i1]) : e 14553847 13883018
 |ToTALI I DETYRYMEVE DHE KAPITALIT (I+ I1+I11) - 14369330] 13730073
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Page 1 te ardh+shpenz
BHE ZERAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE ool
NIM| Liogarive Dhjetor 31,2011 Dhjetor 31,2010
1]Shitje neto G e -
shilje produkte té gatshme 701
Shitje mallra 705
: T2 tjara nga veprimiant e shirylezimit 13527541 9,764,825
Shitje produkte t& ndérmjetme 702 e
Shitje nénprodukte dhe produkte mbeturing 703
Daorézim punime dhe sherbime 704 13,527,541 8,764 B25
Shitje materiale furnimurash 707
Té ardhura nga veprimtar anekse 708
Qira 7081
Komisione & ndérmjeteésime 7082
|Transport per té tretet 7083
LL: tjara 7088 -
' 714 T
T e = A TS
Huuta - pjese g sm:'.-enmanave per invesiime 751 224,839
Té ardhura nga shitja e aktiveve t& qéndrueshme 752
_|Dhurata e ndihma t& marra 54
Kerkesa pér arketim t@ rikuperuara 756
Penalitete & gjoba t& arkétuara 7a7
Té ndryshme 758
" 7|Materjale te konsumuara 50 6,172,263 4,604,543
Blerje materialash t& para 601 6,577,991 3,529,713
Blerje materialesh té tjera té stokueshme 602 - 885,240
Ndryshimi | gjendjeve té matena]afue g mallraue t& blera 603 - -
Ndryshimi | gjendjeve té materialeve té para 6031 181,750 189,590
Ndryshimi i gjendjeve t& malirave 6035 )
Blerje, energji, avull, uje 604
Blerje mallra 605
Blerje t& pastokueshme, materiale, furnitura 606
Nentrajtime qé pérfshihen direkt n& punimet ose produktet e fab BO7 .
tiera BOA 12,522 -
& pune B4 4,654,492 4,537,740
Pagat e personelit 641 4,094,995 3,948,599
Kuota t& sigurimeve shogérore dhe pérkrahjes shogérore Bd4d 559 497 589,141
Kuota 18 ljera p&r organizmat shogérore 645
Shpenzime t& tjera 648
9|Amortizim! dne zhvieresime. 66 18,443 19,562
Amortizime dhe shuma 1 parashikuara té shfrybézimit 681 .
Amaortizime té akiveve & gendrueshms 6811 18,443 19,582
Shuma 18 parashikuara pér zhvieresimin & akliveve 18 qandrusshme 6812
Shuma 12 parashikuara pér zhwieresimin e aktiveve garkulluese 6813
Shuma 18 parashikuara pér rezige @ shpenzime 6815
Kuota pjese @ shpenzimeve pér {u shpdmdare né disa ushtrime 6816
Shuma 16 parashikuara pér aktivet financiare 686
Shuma té parashikuara té jashtezakonshme 687
10 |Shpenzime te lera 1,214,201 740,667
PUNIME E SHERBIME NGA TE TRETET 13,600 13,060
Neéntrajtime té pérgjithshme 611
Qira 613
Mnremba;t;e dhe npanme o 815 )
aaBine o/
WP a0 :J o / te ardh+shpenz
&




Page 2 te ardh+shpenz
Prime te sigurimit 616 13,600 13,060
Studime dhe kerkime 617 - -
Té ndryshme 618 § I
SHERBIME TE TJERA | 962,122 16,587
|Personel nga jashté njésisé ekonomike 621 20,000
Pagesa té ndermjetéséve dhe honorare 622
|Fagesa pér koncesione, patenta, icenca, marka, (& dresta dhe viera 18 ngjashm 623
Reklame, publicitet 624
_|Transferime, udhétim e dieta 825 : o
Shpenzime postare dhe telekomunikacion 626 _ 1Bsooo)
Transporte 627 898,085
Shérbime bankare 628 26,037 16,587
TATIME, TAKSA DHE DERDH.JE TE NGJASHME B | 110,945 111,020
Tatim mbi garkullimin dhe akciza 631
Tatime e taksa e derdhje t& ngjashme 12 lidhura 632 - B
Taksa regjistrimi 633 i
Té tjara tatime e taksa 638 110,945 111,020
SHPENZIME TE TJERA TE ZAKONSHME 127,534 -
\Viera kontabél e akfiveve 18 gendrueshme & shitura B52
Subvencione e ndihme té dhéna 653
Shpenmme per pritje & dhurata G54 |
Humbje nga mosarketimi | kérkesave mbi té tretet 656
Penalitete, gjoba e démshpérblime 657 | 127,534
TE tjera shpenzime rriedhése 658 _
11| T0tal | Shpenzimeve| shuma 7-10) 12,659,400 9,302,532
f mi apo humbja nga veprimlarnia kryesore (1+2+-3-4+5-11) R D92 ORI Y S 678002
13|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara = -
__|T& ardhura nga pjesémarrjet 761 I
Shpenzime pér interesa 661 -
14]Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarjet -
Té ardhura nga shitja e aktiveve t& gendrueshme financiare T82
Wiera konlabél & aktiveve te gendrueshme fingnciare 18 shitura 662

15{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -
15.1|Te ardhura dhe shgergime financiars nga invastime te tera Anancare sfslpats
1_5.2 Te ardhura dhe shpenzime nga interesi ) ) . =

] Ta ardhura nga interesat 787 i -
15.3|Fitime {Humhpa}nga kursi kembimnit
Fitime nga shkémbimet valutore 766
Humbje nga shkémbimet valutore 666
15.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -
Té ardhura financiare té tjera 768
Shpenzime financiare t& tiera 668

1E.U|Tu|ﬂ 1 1o ardhurave dhe shpenzimovs o ora financiare -

17.0|TE ARDHURA DHE SHPENZIME TE JASHTEZAKONSHME | 77-67 o =

Demshpérblime dhe rikuperime pér démtimet nga fatkeqésite (e
Demshpérblime t& tjera 772
Te ardhura nga veprimtarits & mibyllura dhe ndryshimet e tera 1@ strategjise 773
Fitime me gabime ¢ lgjuara né ushtrimet paraardhés 777
Te ardhura e tera 778
Shpenzime nga fatkeqési té nm';.rshma 671 -
Humbje nga gabime té& |lejuara né ushtrimet paraardhése 677 - )
Te tjera 678 _ )
Fitimet{humbjet) e vitit ushtrimor (BRUTO) 1,082,980 618,002
Tatime mbi fitimet (y11.2) - 694 122,051 61,800
Fitimet(humbjet) € vitit ushtrimor (NETO ) p 121 970,829 556,202
Fitimotfhumbjof) @ vitit ushirimar [ FITIMI SIPAS su.mqgl. S, 121 - =

: ! Yo {. 2 13 "Jte@;dhﬁhnenz

L ﬂg'ﬁh ~% "

t.':..'-



SHE ZERAT i
[NIM Liogarive Dhjet 31,2011
I|FLUKS| | PARASE NGA VEPRIMTARIA E SHFRYTEZBATT s
(Arkatimel ngs shitia dhe arsiimet ne forme paradhenic [Cash -
rioptersal nga shilja dhe arketmat v fomme paradt e i, 15,443,485
| Asiwetsma nga veprimian shiess i N jatesme IraEpan pef @ Wahal venie ne disporicon -
Adkatimin nga debkorst Arkehime nga debiiored o2 ka shogeria -
|Ribursim Talimash nga shiati T ardhura nga rimbursine & kryera nga organet tatimone
Arketima per hium dhe bordha afatshkurira JPagasa par huat @ mara personave rezident dhe jorerident
1 [Akotime per hua dhe borhe afatsnkurira [Pagesa par huat nga institucionat @ bankat o krediet ——=
Arketime te tera Jromisione Dhurata dhe ndibma ne gdo forme, Gjoba ie arketunra 224 830
Tolall arketimeve veprimlaria & shirytezimit [Totali | gjithe arketimave ne fafor ts gjith shoqerss 15,668,324
|Pagesa mer materjale malira dhe sherbime 401} Pioteso vieren & blares s talushme sl ktaticash) 5,320,847
) |Pagesa mer materjase malira ane sherbime 401 JPrioteso vieren e bieries se tatushme si totsbank) 3,523,500
o IPHﬂi il miater|abe, mallra dne sherbime Pioteso vieren @ alyre ge jane blere ma tai te thieshils talimore -
Ian per sharbima na ndibme e kit |Peszarsl | jash komisione rekiama udhetime  postare, fraspoet Bank LI o
Pagasa por sherbime dhe mallm Plioteso pagesal qe per efekt it sl shpenzime te panjobura: __EL
ppasa ped sharbime e maln e vogant si dhe nga fe tredet Pt mirambaitje prifme. shudime, snarg), gecs rga jprozident -
kmu per kredilor |Pagesa be koyera ndaj kreditons e shoqesise
|pagesa pes tim taksa Pagess & TVSH, per tistimet akciza tsbm Simi taksa 8 ngjashme 1,900,266
|Pagesa per personein |Pagat sgunmet shogerore shpeneime dhe shoerbbme te rgjEshme 4,771,532
Ihﬂer.a per shpanzime te ties hmmmmnmmnmemmmm
IF"W par ahpanzrme finandare lFarﬂu par intaresa mimusvisra, diferanca negative kembimi e 26,037
|Pagesa per s dhe borxtve afatshikurira dhe atatgiata JPagesa per huat nga mstitacionet e bankat @ kraditt B
MF‘WHFMEMWB afatshkurira cha afatgia agesa per il @ mars personave rezdent dhe jpremdent -
IPagnamrnlaMmtpumm bﬂm!kwamamummmhmw at
|h'mr|hl'|’*wm
Totali Pagesave veprimtaria o shirytezimit Totall | gjithe pagesave te kryera nga shogeria 15,605,916
Shuma nato & Qarkullimt te parase |Piotesa diferen totalit te gjithe arketimave dhe pag 62,408
z.pthkﬂ parase nga veprimiaria imestuese — - 2
[Atcatimi g ahilis & a Aktiveve e Condnueshme |5hitjol o AQT,Prodhim AT e
Fb-rln & harpanise se kontoluar X
[Bie1ia e anmeve aragjata materaie
hnerul | arketuar
hhmu nelo & Qarkullmt te parase |Fioteso diteren totalit te gjithe srketimave dhe pag =
3.0Fiuksi | parase nga aktiitete financiare
Te ardhura nga emefrmi | Bapitail Aksonar
Arkotime nga huadbenie nga persona dha indinide afalgjata Ta arghura nga huat dhona individ privad.shoger privale jonesid ente L -
Aurkoatime nga husdhenis nga persona dhe indiide Ifl'|g_-|_ﬂ.l |Pagesa per huat nga insthucicnet o bankal e krediiit -
|Pagesa par hua dha borshe afalgjata B Te ardhura nga huat chene individ prival shogesi peivabe jorezidento
'PEE par Fuia She Borshe ahgw Pagesa per husl ngs natfucionst & bankal & kedilit
Arketime nga presemane e nangshme o bt b ges Te asdhura nga ndarge Timesh dividente te parfifluara
Auketimie nga banod e thesarit @ giashme Tie ardhura nga lendera bankane dhe |eira me visne
Aricetime financiars |Mga piesmare shitie akivesh letra ma viene, kemd valutore, Imergsa
Ariafime nga kantioul orlakeve Te archiurat e fyine ne Bhogen nga legana parsonale o onakeve
|Dividenie 1o paguars :
[shuma neto e Garkullimt te parsse |Piotesc difuren totait te gjithe arkstimeve dhe pag 62,408
[ritjarenia neto e qarkutiimit te parase JPiotesa diteren otaiit te gjithe arkstimeve dhe pag 62,408
lGjendia & tlusjditeteve ne Miim te periudhes |Pioteso glendjen fizike te likujditstove na ark bank gg;gggg

lGiendia & fikujditetave ne fund te periudies

[Piotesa giendjen fizike t= ikujditsteve ne ark bank

Sipas bilancit
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SHTQICA N [

SOQERIA “ ARGJIRO BUILDING™
NIPTI : J62903629W Date 23/03/2012

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria * ARGJIRO BUILDING ** me NIPT J62903629W
dhe me administrator te pergjithshem z Vasillag NASTO per ushtrimin e aktivitetit
nuk kam marre asnje ambient me girra dhe nuk kam ndonje objekt te
vegante ne pronesi per kete gellim.

DEKLARUESI
Administratori i Pergjithshem
Ing. Vasillag NASTO
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ngTO\EA N¢ 3

INVENTARI | TERIALE SHG
DATE -31.12.2011 aQ BUiLE
el g W
2629
SUBJEKTI : "ARGJIRD BUILDING © wLJ el NAS 10
NIPT - J62903629W W s Ve T
1 en’
AKTIVITETI : NDERTIM
Ad e Vepri .
Tetafoni 1 18709 ++355842668310
MNr [ Artikulli MNjesia matese |Sasia Kostopa T.V.Sh |VLERA
1
2
k]
SHUMA leke 0

Administralori | Pergjithshem

ing. Vasillag NASTO




CHTOACA e 4

L1]
Subjekti anf". = #’I‘.ﬁ‘)ltﬁ I?-rutmrua "
NIPT JGrg9o3cigw

[fventiar automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2011

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Viera i

1 Mﬁhﬂj 4.5’?:;. &1953sa | SI6 cas

2
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SHTQJCA Ne S

M2 CTre pliceswe

Shogeria
NIPTI FELLBILIF G
Aktivet Afaigjata Materiale me viere fillesta 011
Nr Emertimi Sasia | Gjende fi’:}m“mg:t Shtesa | Pakesime | Glénde
01-01-11 31-12-11
1 [Toka 0
2 _|ndertime mwba | egiopo | - = - (300 0
3  [Makineri palsje Q
4 |Mjsie transport S /000 - = s /080 O
5 |komphiterike 0
1 |Zyme 0
2 0
3 0
F ]
TOTALI [ {0 0| ¥ 0 0
Amortizimi A teriale 2011
= . Gjendie | Shtesanga Gijendje
Mr Emertimi- Sasia oottt | dderesimat Shiesa | Pakesime 21-12-11
1 |Toka 8] 1] 1]
2 |ndenime S A02 /13 AT D TE
3 [makiner paisjevegla 1]
4 [Miete ranspori (94243 REE] bArF8c O
5 |kompjulgnke 1]
1 |Zyme
2 0
3 0
4 0
TOTALI &4 1.5 8 ET) 0lef1}]% 6]
Vie ntabel Neto e A.A.Materiale 2011
- Gjendje | Shiesanga : Gjendie
e Emertimi 8atia | orott | ersaimet | Si0SR | Pakeskme 1o s
1 |[Toka 0 0 0
2_|Ndedime 4 | JL0FR JidFe |1nfo08™
3  [Maxired paisis.vegla 0
4 |sjete transporti / A1A6d V553 | siy @
5 |kompiuterike 4]
1 |Zyre ¥}
2 0
3 0
4 0
TOTAL! Guyfhs @ o] M3 o 8|
1."":'3“
%‘3‘@»1 o
oD et Administratori
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DEEKLARATE
i F

Deklaroj Ehaqﬂm ﬁfff-?:g;g JUMM:: NIFT Q [#) 4 fm/ me administrator
ﬁ.m KAl 75
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2. Shogeria NIPT . pergindja e

piesemarries L RN T )

ka haruar pasgyrat financiare 18 vitt 201 k{ kemform: standarteve kombetare te kontabilitetit,

Hartuesi 1 pasqyrave financiare eshie:

Ly, __(ekonomisi i punésuar prané shoqérisg) /
ZiZi _97@1&{1&@1” (kontubl i miratwar ) me NIPT é:_g_-f._ﬂ_/ﬁ'ﬁ_}’#'
Shogeria {(studio kontabiliterd) me NiPT

Administratori | Shoglrise

(emer mbipmer firme)




SHTAH NeX

S HOQERIA HGJIwBUIWJMG«
NPT &nghﬁ v/
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Treghi karburanti
2| Tregti | Tregli ushgimore,pije
3| Tregti Tregli materiale ndertimi
d|Tregti _|Tregu cigaresh
S Tregtl Tregli artiku] industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Ekspon mallrash
B|Tregtl Tragti te tjera
] Totall i te ardhurave nga tregtia 5 E
S| MNdartim Mdartim banosa
10| Ndertim Ndertim pune publike A V4 B4O
_11|Ndertim MNdertime i iera T
{ii Totali i te ardhurave nga ndertimi 1A S06 i1
12|Prodhim Ekspaon, prodhime te ndryshme
13|Prodhim  |Fason te cdo lioji
14|Predhim  [|Prodhim materiale ndertimi
15| Pradhim Prodhim ushgimara
16(Prodhim___ [Prodhim pije alkolike, etj
17 |Prodhim Prodhima ene!gji
18|Pradhim Prodhim hidrokarbure,
18| Prodhim Prndhhha te tlera
1] '!'ul.lll i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Tmmp:}rt mallrazh 1 qz! :é E
21| Transport | Transpori malli nderkombetare
27|Transport  [Transport udhetaresh
23|Transport  |Transpor udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 1 928 “3c
24|8herbimi  |Sherbime financiare
_25/Sherbimi__|Siguracione
| 28|8herbimi  |Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi Bar restoranie
28|Sherbimi__ |Hoteler
29!Sherbimi  |Lojra Fati
30| Sharbimi __ [Veprimiari televizive
31|Sherbimi _ |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi  |Profesione te lira
34 3herbimd __ [Sherbime Le liera
V Totali i te ardhurave nga sherbimet [
TOALI (1+lI+llI+HV+V) 14 913 54

fTe punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | té punesuarve

e page den ne 19.000 leke Y. B3

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke -1, 92

Me page nga 30.001 derl_ne 66,500 leke —

Me page nga 66.501 deri ne 84,100 leke =\

Me page me te lare se 84.100 leke i |
Totali A2. 35

ministratori
Shenim: Kjo pasgyre plofesohet edhe on-line,



